



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **NABÓR WNIOSKÓW DO DZIAŁANIA 1.7 PROMOCJA GOSPODARCZA**

Publikowane od  
17.12.2010 00:00:00  
Publikowane do  
17.01.2011 00:00:00

**Rozpoczęto nabór wniosków do Działania 1.7 "Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.**

**W terminie od 30 listopada 2010 r.** do 30 grudnia 2010 r. Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (MJWPU) przyjmuje wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Działania 1.7 RPO WM.

**Termin składania wniosków:** od 30 listopada 2010 r. do 30 grudnia 2010 r. od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 16.00.

**Termin rozstrzygnięcia konkursu:** drugi kwartał 2011 r. Lista projektów wybranych do dofinansowania oraz lista rezerwowa będzie opublikowana na stronie internetowej MJWPU ([www.mazowia.eu](http://www.mazowia.eu)).

**Miejsce składania wniosków:** wnioski o dofinansowanie projektu należy składać w Punkcie Przyjmowania Wniosków, w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa.

**Sposób składania wniosków:** wnioskodawca składa wniosek o dofinansowanie w formie papierowej wraz z wymaganymi załącznikami. Wniosek o dofinansowanie można dostarczyć osobiście, wysłać listem poleconym lub przesyłką kurierską na adres: Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych Punkt Przyjmowania Wniosków ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa.

**Kto może składać wnioski:** o dofinansowanie w ramach konkursu mogą ubiegać się beneficjenci mający główną siedzibę (będący zarejestrowani) na terenie województwa mazowieckiego: jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia, jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną, instytucje regionalne wspierające promocję regionu, organizacje pozarządowe działające na rzecz przedsiębiorców, podmioty, które wykonują usługi publiczne na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego, w których większość udziałów lub akcji posiada samorząd terytorialny.

**Na co można otrzymać dofinansowanie:** dofinansowanie można otrzymać na: zorganizowanie dla przedsiębiorców uczestnictwa w targach, imprezach targowo-wystawienniczych w charakterze wystawcy, które muszą być połączone udziałem w misjach gospodarczych; organizację imprez oraz kampanii promocyjnych i marketingowych; przygotowanie materiałów promocyjnych; budowę, rozwój i obsługę spójnego regionalnego systemu promocji regionu, jako miejsca inwestycji poprzez systemy informacji gospodarczej o regionie oraz zintegrowane bazy danych przestrzennych gromadzonych przez administrację publiczną w regionie, w tym: budowa i rozbudowa baz danych i systemów informacyjnych dla przedsiębiorców, budowa regionalnego systemu informacji o innowacjach, budowa systemu ofert inwestycyjnych i promocji terenów przygotowanych pod działalność gospodarczą.

**Kryteria wyboru projektów:** ocena projektów odbywa się w oparciu o kryteria wyboru zatwierdzone przez Komitet Monitorujący RPO WM, określone w załączniku nr 5 Uszczegółowienia RPO WM, aktualnego na dzień ogłoszenia konkursu.

**Procent dofinansowania projektu:** w projektach, w których nie występuje pomoc de minimis, maksymalny udział środków UE w wydatkach kwalifikujących się do objęcia wsparciem wynosi 85%. W przypadku projektów z pomocą de minimis, maksymalna wysokość wsparcia nie może przekroczyć 50% wydatków kwalifikowalnych.

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektu: zgodnie z harmonogramem naboru wniosków, zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, na dofinansowanie realizacji projektów wyłonionych w ramach konkursu nr RPOWM/1.7/2/2010 przeznaczona jest kwota w wysokości: 2 500 000 EURO.

**Ważne informacje:** szczegółowe informacje dotyczące zasad przygotowania, składania oraz oceny wniosków o dofinansowanie projektów znajdują się w Regulaminie konkursu oraz innych dokumentach (np. wzór wniosku, wzór umowy o dofinansowanie, kryteria wyboru projektów, instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie) dostępnych na stronie internetowej Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ([www.mazowia.eu](http://www.mazowia.eu)).

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/nabor-wnioskow-do-dzialania-17-promocja-gospodarcza>